
AHGF - Bestyrelsens beretning 2022                  Januar 2023 

Bestyrelsen konstituerede sig efter generalforsamlingen og er på nuværende tidspunkt: 

• Eddy Madsen, AV 27, formand 

• Mikkel Horn Lorentzen, AV02/HV35, næstformand 

• Helle Nørgaard, AV 33, kasserer 

• Flemming Rasmussen, AV 31, sekretær 

• Svend Aage Nielsen, AV 21, medlem 

 

• Poul Bonde, AV23, suppleant 

• Fine Emil Jørgensen, HV28, suppleant 

Bestyrelsen har haft regelmæssige møder med ca. en måneds mellemrum. Når bestyrelsen har godkendt 

referatet, er dette blevet offentliggjort på hjemmesiden (www.ahgf.dk). Bestyrelsen har udarbejdet en 

forretningsorden, som også er offentliggjort. 

Bestyrelsen har fortsat arbejdet med overdragelsen af fællesområder. Vi overtog snerydningen fra vinteren 

21/22 og vedligeholdelsen af fællesområderne omkring Abildvænget og søerne fra starten af 22. Der er 

været en gennemgang af disse fællesområder, og der blev lavet en fejl/mangel-liste, som efterfølgende er 

blevet udbedret. Vi nåede desværre ikke at få asfalteret Abildvænget med slidlag i 2022. I 2023 forventer vi 

at kunne gennemgå de sidste fællesområder og overtage dem samt få manglende slidlag på alle veje. Den 

endelige overdragelse sker, når overdragelsesdokumentet bliver underskrevet og tinglyst. Bestyrelsen har 

opdateret ordensreglerne for området for at sikre ensartet, korrekt og lovlig vedligeholdelse af områderne, 

som skal godkendes på generalforsamlingen. 

Vi har skiftet leverandør af vintervedligeholdelse efter indhentelse af flere tilbud på opgaven. 

Grundejerforeningen Høvdingegården har henvendt sig for at få en aftale om at dele udgifter i forbindelse 

med asfaltering af stamvejen fra Hovedgaden til Abildvænget. Vi har haft et indledende møde med dem. 

Bestyrelsen har valgt at udskyde dette emne til det bliver aktuelt, hvilket er meddelt grundejerforeningen 

Høvdingegården. 

Bestyrelsen fik en opgave med at kigge på en løsning med lys omkring søerne. Vi blev enig om at lave en 

prototype med solcelle lamper for at se, hvordan dette kunne fungere. Lamperne er sat op omkring den 

midterste sø. Vi har kun modtaget positiv respons og har derfor indkøbt flere lamper, så de kan sættes op 

rundt om alle søerne. Det er en billig og let-at-vedligeholde løsning, og hvor vi undgår lys hele natten på 

området. Vi planlægger at flytte lamperne ud på stierne, hvor de lettere kan ses, da stierne ikke længere 

bliver vedligeholdt med varme/brænding. 

Bestyrelsen har arbejdet med mulige løsninger på hastighedsdæmpende foranstaltninger med tilhørende 

skiltning, som kan blive godkendt på kommunen senere. Vi har i den forbindelse fået nogle overslag som 

bliver præsenteret på generalforsamlingen. Der er ret store udfordringer med krav til skiltning, afstande og 

de eksisterende indkørsler, så vi måske ikke kan finde en lovlig eller brugbar løsning. Hvis der skal arbejdes 

videre med en løsning, skal dette i høring og efterfølgende godkendes på en generalforsamling, inden det 

skal videresendes til de offentlige myndigheder til godkendelse. 

http://www.ahgf.dk/


Der blev igen taget initiativ til en ”sommerfest” fra familien Bonde AV23, hvor en stor del af 

grundejerforeningens medlemmer igen deltog. Bestyrelsen afsatte et mindre beløb til festen for at 

understøtte det gode initiativ. Der er desværre ikke grundlag for at lave et officielt festudvalg i 

grundejerforeningen i henhold til vores vedtægter, men bestyrelsen vil opfordre medlemmerne til frivilligt 

at arrangere disse ”vej/sommerfester”, da dette støtter fællesskabet i området. 


